
分任契約担当官
陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長　　那須　正明

以下のとおり公告第１４号の一部を変更する。

１　単位・数量

変更前

変更後

２　入札年月日

変更前：令和6年3月７日（木）　15時30分

変更後：令和６年3月19日（火）　16時00分

MN 12

EA 840

公 告 第 23 号

令 和 6 年 3 月 6 日

変　　　更　　　公　　　告

単位 数量


